
ZP-PS.221.1.35.2017  Lublin, dnia 23.06.2017 r.

Informacja z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu

Dotyczy postępowania:  przebudowa ulicy Bohaterów Monte Cassino w Lublinie na odcinku od 
skrzyżowania z ul. Krasińskiego do wysokości obiektu mostowego w ciągu ul. Armii Krajowej 
wraz  z  przebudową  kładki  nad  ul.  Bohaterów  Monte  Cassino  –  Etap  II  –  odcinek  od 
skrzyżowania  z  ul.  Armii  Krajowej  do  skrzyżowania  z  ul.  Zana,  realizowana na  podstawie 
dokumentacji  projektowej pn.: „Przebudowa ulicy Bohaterów Monte Cassino w Lublinie od 
skrzyżowania  z  ul.  Krasińskiego  do  skrzyżowania  z  ul.  Zana  oraz  przebudowa kładki  dla 
pieszych nad ul. Bohaterów Monte Cassino (w rejonie skrzyżowania z ul. Armii Krajowej)”.
W dniu 23.06.2017 r. odbyło się otwarcie złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofert. 
Do upływu terminu składania ofert złożono 3 oferty. 

Bezpośrednio  przed  otwarciem  ofert  została  odczytana  kwota  jaka  Zamawiający  zamierza 
przeznaczyć na realizację zamówienia: 6 024 000,00 zł brutto.

Informacja na temat złożonych ofert:

Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy Okres gwarancji

Termin 
realizacji 

zamówienia
(DD/MM/RRRR)

Cena ofertowa
w zł brutto 

1
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 
Sp. z o. o.
ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki

60 miesięcy 15/11/2017 7 089 121,17 zł

2
Komunalne Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Sp. z o. o. w Lublinie
ul. Grygowej 23, 20-260 Lublin

60 miesięcy 15/10/2017 6 831 417,70 zł

3 STRABAG Sp. z o. o.
ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 60 miesięcy 15/12/2017 8 542 202,57 zł

ZP-PS.221.1.35.2017 Informacja z otwarcia ofert strona 1/1


